ГЛАВА
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.01.2024                                                                                             № 4

О присвоении адреса жилому дому

          Руководствуясь п.20 ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 218 – ФЗ от 13.07.2015 «О государственной регистрации недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», упорядочения адресного хозяйства Ильичевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:13:060201:0015, следующий адрес: 646081, Российская Федерация, Омская область, Москаленский район, Ильичевское сельское поселение, деревня Мироновка, улица им. Литау, дом № 15.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                                              Н.А. Сасько